[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТОГУЧИНА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Тогучин

	от 01.10.2020
	                                                            № 456

[bookmark: sub_26][bookmark: sub_20]Об установлении перечня и стоимости услуг
по присоединению объектов дорожного сервиса
[bookmark: _GoBack]к автомобильным дорогам общего пользования
местного значения города Тогучина
Тогучинского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 13 и 22 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить перечень и стоимость услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы города Тогучина                                                                          И.Н. Рябинина

Костенко
27-454
image1.emf